[image: Герб для газеты]Муниципальная газета
ВЕСТНИК
Яншихово-Челлинского
 сельского поселения

 поселения

Яншихово-Челлинское сельское поселение
Красноармейского района Чувашской Республики
Выпуск № 16
30 августа  2018 года

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
                                                                              КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2018	№	71                                                                         д. Яншихово-Челлы
	О помещениях, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района

 	В соответствии  со ст. 53  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 33  Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского   района  п о с т а н о в л я е т:
                1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на время, установленное Яншихово-Челлинской территориальной избирательной комиссией, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района согласно приложению.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения».
 	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Яншихово-Челлинского
сельского поселения                                       		                              А.О. Трофимова

                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации
Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района
от 08.08.2018    №  71

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для проведения встреч с избирателями
на дополнительных выборах в органы местного самоуправления
Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района

	№№
п.п.
	Сельские поселения
	Места проведения  встреч
	Адрес
места нахождения

	1.
	Яншихово-Челлинское
	Яншихово-Челлинский центр досуга МБУК «Централизованная клубная система» Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,
д. Яншихово-Челлы,
ул. Учительская, д.1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018	№	72                                                                      д. Яншихово-Челлы

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района
               В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 32 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
 	1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района 9 сентября 2018 года (прилагается).
 	2. Направить настоящее постановление в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения».
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Яншихово-Челлинского
сельского поселения                                       		                              А.О. Трофимова

Приложение
к постановлению администрации
Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района
от 09.08.2018    №  72

Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района 9 сентября 2018 года

	№ ИУ
	Наименование ИУ
	Места для размещения
печатных агитационных материалов

	906

	Яншихово-Челлинский

	1.Доска объявлений около здания магазина Красноармейского райпо в д. Яншихово-Челлы, ул. Учительская, 5
2. Доска объявлений около здания Санькасинского  дома досуга в д. Санькасы, ул. Клубная, 1
3. Доска объявлений при  въезде в деревню  Малые Собары. Ул. Вокзальная.

	[image: Герб для газеты]                   Муниципальная газета
                   ВЕСТНИК Яншихово-
Челлинского
               сельского поселения
                      Учредитель -
                  Собрание депутатов Яншихово- Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Ответственный за издание
– Трофимова А.О.
Адрес редакции:
429625
Чувашская Республика,
Красноармейский район,
д.Яншихово-Челлы
ул. Учительская дом 1
http: gov.cap.ru/main.asp?govid=396
	Телефон: (83530) 34-2-19
Факс: (83530) 34-2-19
Эл. почта:
sao-yanchola@krarm.cap.ru
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.
    Тираж –15 экз.
       Объем –4 п. листа А

Стр. 3       Муниципальная газета «ВЕСТНИК Яншихово-Челлинского сельского поселения « №12

image2.png

image3.png

image4.jpeg

image1.jpeg